
ZARZĄDZENIE NR 20 /2019
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia  25 stycznia 2019 r.

w sprawie: Zmiany     Regulaminu     Organizacyjnego     Urzędu     Miejskiego     w     Żarowie  .  

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku "o samorządzie gminnym" (t.j. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Żarowie z dnia  1  marca  2018 r. 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 35/2018 wprowadza się następujące zmiany:

1)   § 11 ust. 1 pkt. 1 lit d) otrzymuje brzmienie:

       „d) REFERAT INWESTYCJI i DRÓG – IiD

- Kierownik,

- Zastępca kierownika,

- stanowisko ds. remontów i inwestycji,

- stanowisko ds. remontów,

- stanowisko ds. dróg

- stanowisko ds. ochrony środowiska, „

    2)  Analogicznie do zmiany w § 11 regulaminu wprowadza się zmianę do załącznika graficznego 
regulaminu.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  Podlega opublikowaniu 

w Internetowym Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żarowie.

Strona 1



Uzasadnienie 

W związku ze znacznym zwiększeniem zadań wynikających z ustawy o ochronie środowiska oraz 

wprowazdeniu licznych programów antysmogowych I antyazbestowych oraz biorąc pod uwagę 

konieczność przeprowadzania kontroli w gmnie w oparciu o przepisy z zakresu ochrony środowiska 

konieczne jest zatrudnienie specjalisty od ochrony środowiska. 

Strona 2


		2020-01-21T10:03:47+0100




